
strana 1

(ALL) INFORMACE O VÝPADKU TECHNOLOGIÍ

Informujeme dobrovolné hasiče a širší veřejnost o výpadku technologií.

Vzhledem k plánované instalaci nové verze výjezdového software na KOPIS HZS JmK, může dojít ve dnech 7.10. až 9.10. ke krátkodobým výpadkům technologií, což může znamenat např. nedoručení SMS
zpráv členům JSDHo o vyhlášení požárního poplachu.

Instalace nebude mít vliv na vyhlašování poplachu pomocí sirén. V případě, že během vyslání Vaší jednotky k zásahu nedojde ke spuštění automatických akcí (odeslání SMS, spuštění automatického volání –
AMDS), bude voláno veliteli jednotky na nahlášený mobilní telefon. Velitel jednotky potom zajistí svolání ostatních členů jednotky náhradním způsobem v souladu s Požárním řádem Vaší obce.

Současně nebude možné sledovat výjezdy jednotek v aplikaci Výjezdy na našem webu. Mimo provoz bude také formulář aplikace Pálení klestí.


